П Р О Т О К О Л  № 2
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

03.07.2007 г.

ул.Чехова  9

14-00 час.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.
-
Полещук Г.Г.

-
Цыпан В.Ф.
-
Байшев В.Е.
-
Попов С.А.

-
Лунегова Л.В.
-
Романова Н.В.

На заседании присутствует 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение бизнес-плана развития ОАО «РИКТ» на период 2008-2010гг.

2. О соответствии уставных документов ОАО «РИКТ» действующему законодательству по акционерным обществам.

3. Утверждение ежеквартального отчета ФСФР и списка аффилированных лиц ОАО «РИКТ» за II квартал 2007г.

1. СЛУШАЛИ:

     Технического директора Цыпана В.Ф. о бизнес-плане развития ОАО «РИКТ» на период 2008-2010гг.
     РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению проект бизнес-план развития ОАО «РИКТ» на период 2008-2010гг.
1.2. Доработать бизнес-план развития ОАО «РИКТ», согласно дополнениям и замечаниям, в срок до 01.09.2007г.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Байшев В.Е.,

  Попов С.А., Лунегова Л.В., Романова Н.В.,
  Евдокимов С.Л.
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

Генерального директора Полещука Г.Г. о соответствии уставных документов действующему законодательству.

РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию по уставным документам ОАО «РИКТ». К годовому общему собранию акционеров подготовить доработанные внутренние документы компании.

2.2. Утвердить регистратора Общества ЗАО «ЮКСеР» и условия договора с ним.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Байшев В.Е.,

  Попов С.А., Лунегова Л.В., Романова Н.В.,

  Евдокимов С.Л.
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Инженера по маркетингу ОАО «РИКТ» Корнееву Е.И.: в соответствии с Постановлением ФКЦБ РФ, Совету директоров ОАО «РИКТ» необходимо утвердить ежеквартальный отчет эмитента эмиссионных ценных бумаг и список аффилированных лиц Общества.

РЕШИЛИ:

3. Вынести данный вопрос на следующее заседание Совета директоров (в заочной форме) по факту подготовки отчета.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Байшев В.Е.,

  Попов С.А., Лунегова Л.В., Романова Н.В.,

  Евдокимов С.Л.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель                                    С.Л.Евдокимов
Секретарь                                       Е.И.Корнеева